SCANNER ELITE - chameleon /
hologram

= LT o
L 2

CENA 59 990 K¢ ROK 2024 RAM 16", 17,5", 19", 20"

Barvy chameleon / hologram

Ram Carbon High Modulus 29"

Vidlice RS SID SL Remote 100

Prevodnik SHIMANO DEORE FC-M6100-1 12SPD 32T
Razenf SHIMANO DEORE SL-M6100 1x12SPD
Ménic SHIMANO XT RD-M8100 12SPD
Vicekolecko SHIMANO DEORE CS-M6100 12SPD 10-51T
Retéz SHIMANO M6100 12SPD

Brzdy SHIMANO DEORE BR-M6100 (180/160)
Brzd. paky SHIMANO DEORE BL-M6100

P. ndboj SHIMANO HB-TC500-15-B 15mm

Z. naboj SHIMANO FH-TC500-MS-B 12mm

Rafky MACH1 FZR-XC 29"

Plaste SCHWALBE Racing Ralph 29x2,25

Pedaly ook

Riditka RITCHEY 740mm

Predstavec RITCHEY

Sedlovka RITCHEY CARBON

Sedlo SELLE ITALIA X3 BOOST



Stred. osa Integrated Press Fit
Hmotnost 11



Doporucené velikosti ramu jsou pouze orientac¢ni

Velikost ramu
vyska minimalni (cm)
vyska maximalni (cm)
Sedlova trubka (mm) (A)
Horni trubka (mm) (B)
Reté&zova trubka (mm) (C)
Rozvor (mm) (D)

Uhel sedlové trubky (°) (E)
Uhel hlavové trubky (°) (F)
Reach (mm) (E)

Stack (mm) ( F)

BB drop (mm)

16"
155
165
410

582.9
425
1100.6
75
68.5
4225
598.7
64

17,5"
165
175
440
607
425

1125.4
75
68.5
445
604.7
64

19"
175
185
480
630.2
425
1150
75
68.5
465
616.4
64

20"
185
202
510
654.3
425
1176.1
75
68.5
485
631.7
64



